
UCHWAŁA NR XXVIII/193/2017
RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Nowa Sucha

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz §18 ust. 1 Statutu Gminy Nowa Sucha stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 24/IV/2002 Rady Gminy w Nowej  Suchej (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 51 , poz. 1353 z dnia 
21 lutego 2003 r.) Rada Gminy w Nowej Suchej  uchwala, co następuje:

§ 1.  Załącznik nr 4 do Statutu Gminy Nowa Sucha – Jednostki Organizacyjne Gminy otrzymuje nowe 
brzmienie o treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Pozostałe zapisy Statutu Gminy Nowa Sucha nie ulegają zmianie.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sucha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Mikulski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 7626



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/193/2017

Rady Gminy w Nowej Suchej

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Załącznik Nr 4

do Statutu Gminy Nowa Sucha

           WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY NOWA SUCHA

1. Zespół Szkół w Kozłowie Szlacheckim,

2. Zespół Szkół w Kozłowie Biskupim,

3. Zespół Szkół w Nowej Suchej,

4. Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego, w Kurdwanowie,

5. Gminne Przedszkole w Nowej Suchej,

6. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Suchej,

7. Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Nowej Suchej,

8. Gminna Biblioteka Publiczna w Nowej Suchej,

9. Zakład Gospodarki Komunalnej w Nowej Suchej.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7626


		2017-09-12T10:46:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




